P R E F E I T U R A D E

SOBRA
Secretaria do Orçamento e Finanças,

r;>£

o — -

£

!Fi.Jffê - -®

m
%^/ nlc\9^

e

Ofício n° 220 / 2020-SEFIN

Sobral — CE, 03 de agosto de 2020.

À Sra.:
SILVIA KATAOKA DE OLIVEIRA
Secretária da Ouvidoria, Controladoria e Gestão
Sobral - CE

O

ASSUNTO: Adesão à Ata de Registro de Preços n° 014/2019

Prezada Senhora,

Cumprimentando-a cordialmente, venho por meio desta solicitar autorização para
utilizar a Ata de Registro de Preços n° 014/2019, conforme art. 31 do Decreto n°

2.257/2019, relativa ao Pregão Eletrónico (SRP) n° 128/2019 da Secretaria da Ouvidoria,
Controladoria e Gestão cujo objeto é Registro de Preços para futuras e eventuais aquisições de
PASTA AZ lombo largo, para atender as necessidades dos órgãos e entidades da Prefeitura de Sobral —
CE, por um período de 12 meses, conforme as especificações e quantitativos no anexo I — Termo de

Keferência do Edital, com intuito de adquirirmos nos termos, condições e especificações

contidas na aludida Ata, tendo em vista atenderem às necessidades deste órgão. A saber:

#1111

l WRLIMA

Pasta AZ,
forrado com

papel
monolúcido

75g
plastificado,
mecanismo
niquelado

exportação ,
olhai e

compressor

Frama Cx com
20

unidades

425 148,00 62.900,00 70 10.360,00

SSSSB

Secretaria do Orçamento e Finanças - Prefeitura Municipal de Sobral - CE
CNPJ: 07.598.634/0001-37

Rua Viriato de Medeiros, '
Inscrição Estadual: 06.920.258-3
250 - Centro - CEP: 62011-065

www.sobral.ce.gov.br | Fone: (88) 3677-1100

P R E F E I T U R A D E

SOBRAL
Secretaria do Orçamento e Finanças*^.Js***»^— ^t. rt* G»S ^

plástico,
dimensão

aproximada
35 x 28 x

8cm,
espessura
1,7mm,

lombo largo
caixa com

20 und

Çj-^íhô/;,0& 6',CAsy

& v'

os& FJ.u
oo

T5>

VALOR GLOBAL 10.360,00

Permanecemos à disposição para eventuais esclarecimentos.

Atenciosamente,

&r -̂ *Ricardo Santos Teixeira
Secretário do Orçamento e Finanças

Secretaria do Orçamento e Finanças - Prefeitura Municipal de Sobral - CE
CNPJ: 07.598.634/0001-37 Inscrição Estadual: 06.920.258-3

Rua Viriato de Medeiros, 1250 - Centro - CEP: 62011-065
www.sobral.ce.gov.br | Fone: (88) 3677-1100

P R E F E I T U R A D E

SOBRAL
SECRETARIA DA OUVIDORIA, GESTÃO E TRANSPARÊNCIA-SEGET

Oficio 406/2020 - SEGET

mm

$0rça/n^>
5> *<<

$
F.Cj

'.DC/3

O

%

sáH-
.

N

c£

Sobral - CE, 05 de Agosto de 2020

limo. Sr.
Ricardo Santos Teixeira
Secretário do Orçamento e Finanças

i Assunto: Autorização de Adesão

I Prezado Senhor,
i

Temos a honra de cumprimentar Vossa Senhoria e, na oportunidade, autorizar a Adesão (carona)
; ^ de acordo com o requerido no ofício 220/2020 -- SEF1N, SPU P122109/2020, em relação ao item

destacados abaixo, da Ata de Registro de Preço 014/2019 proveniente do Pregão Eletrónico 128/2019,
cujo objeto é para futuras e eventuais aquisições PASTA AZ lombo largo, para atender as necessidades
dos órgãos e entidades da Prefeitura de Sobral-CE, nos quantitativos e valor abaixo apresentado:

ITEM ESPECIFICAÇÃO
:

| UND

i
QTD.

SOLICITADA
QTD.

LIBERADA
:

VALOR |
UNITÁRIO j

!
PASTA AZ, FORRADO COM PAPEL !
MONOLUC1DO 75GR i

| PLASTIFICADO, MECANISMO
1 NIQUELADO TIPO EXPORTACAO,

OLHAL E COMPRESSOR PLÁSTICO,
DIMENSÃO APROXIMADA 35 X 28 X

ÍCX COM 20
UNIDADES

•

70 70 148,00
1

j 8 CM, ESPESSURA 1,7MM, LOMBO
LARGO. CAIXA COM 20.0 UNIDADES

j.

' •

.

-

!
!

VALOR

TOTAL

10.360,00

!

Atenciosamente,

Silvia Kataoka de Oliveira
Secretária da Ouvidoria Gestão e Transparência

Prefeitura Municipal de Sobral CNPJ: 07.598.634/0001-37 | Inscrição Estadual: 06.920.258-3
Rua Viriato de Medeiros, 1250 - Centro - CEP: 62011-060 - Sobral-CE

www.sobral.ce.gov.br | Fone: (88) 3677.1117 | E-mail: ouvidoria@sobral.ce.qov.br